
Træningstider i Atletikhallen i Gigantium.  

 

Ugedag Trænere Gruppe Tid Atletikhal 

Mandag Erik 

Jesper/Andreas/Nathalie 

Finn/Anne/Aage/Marie/Sissel 

Talenterne 

8-10 år 

Blæksprutterne 

16-20 

17-18 

16:15 – 17:45 

Tirsdag Erik Talenterne 16-20 

Onsdag Erik 

Veronika/Noel 

Talenterne 

10-13 år 

16-20 

17-18 

Torsdag Erik 

Finn/Anne/Aage/Marie/Sissel 

Talenterne 

Blæksprutterne 

16-20 

16:15 – 17:45 

Fredag Erik  

Veronika - Sandkasse 

Jacob/Kasper 

Talenterne 

4-8 år 

13-17 år 

16-20 

16-17 

17-19 

Søndag Erik 

Finn/Anne/Aage/Marie/Sissel 

Talenterne 

Blæksprutterne 

10-13 

10:15 – 13:00 

 

 

Motions rummet er booket alle hverdage fra kl. 16:00-20:00 og søndag fra kl. 10-:00-13:00 

Atletikhallen er lukket den 25. og 26. december 2016 og 1. januar 2017. 


